DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE A JUDETULUI

PLATI EFECTUATE

SITUATIA

privind realizarea cheltuielilor bugetelor locale

Anexa 24

- le -

Denumirea unitatilor
administrativ

teritoriale

dincare: (pearticoledecheltuidli)

CHELTUIELI
TOTALE

Chdtuidli transferuri Alte Asistenta
intre
unitati ale

administratie

Bunuri Dobanzi Subventii Proiecte cu

de S servicii sociala

transferuri | finantare

personal din fonduri

externe
publice
neramb.

5002 10 20 30 40 51 55 56 57

Alte
cheltuidli

59

Cheltuieli

de capital

70

Operatiuni

financiare

79

Plati efectuate
in anii
precedenti
Sl recuperate
in anul
curent

84

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICI!

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)
POSTADERARE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICI!

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VIl PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)
POSTADERARE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL I BUNURI SI SERVICI!

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VI PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)
POSTADERARE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

3.490.112
942.768
315.756

27.188

1.842.682
262.059

3.490.112
942.768
315.756

27.188

1.842.682
262.059

3.490.112
942.768
315.756

27.188

1.842.682
262.059

2.000

97.659

97.659

97.659




